
FO~.{

JП EПC
Београд, Царице Милице 2

ОГРАНАк „ДРИНСКО-ЛИМСКЕ ХЕ"
Бајина Башта, Трг Душана Јерковиflа 1
031/ 590 900

Број: 6.05.4 - Е.02.01 - 397840 /32.- 2017
Датум: 21.12.2017. гОдина

И6-4тЕP~JSa
I

ĆПС

06ABEWTEF6E 0 ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ у ПОСтУПКУ
JABHE нАБАВКЕ MAЛE ВРЕДНОСТИ за ЈНМв/2100/0006/2017

„Обуке из Области безбедности и здравља на раду"
Врста поступка: Јавна Набавка Mane Вредности број JHMB/2100/0006/2017

нАЗИВ нАРУЧИОцА: JП EПC Београд , Огранак "Дринско - Лимске XE" Бајина Башта.

AДPECA нАРУЧИОЦА: JП EПC Београд - Царице Милице 2, Огранак "Дринск0 - Лимске XE"
Бајина Башта - Трг Душана Јерковиfга број 1., 31250 Бајина Башта.

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА НАРУЧИОЦА: www.eps.rs.

BPCTA ПPEДMETA JABHE нАБАВКЕ: Услуге

ПРЕДМЕТ JABHE нАБАВКЕ је: Обуке из области безбеднОсти и здравља на раду

НАЗИВ И WИФPA ИЗ OПWTEГ РЕЧНИКА нАБАВКИ: Услуге Обуке у Области безбеднОсти -
80550000.

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ: 199.000,00 динара без ПДB-а.

кРИТЕРИЈУМ ЗA ДОДЕЛУ УГОВОРА: Најнижа пОнуfјена цена.

БPOJ ПРИМљЕНИХ ПОНУДА: 7 (седам).

нАЈВИША ПОНУЋЕНА ЦЕНА: 1.152.000,00 динара без пдв-а.

нАЈНИЖА ПОНУЋЕНА ЦЕНА: 199.000,00 без пдв-а.

нАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЋЕНА кОД ПРИХВАТљИВИХ ПОНУДА:

највиша: 199.000,00 динара без ПДB-а Најнижа: 199.000,00 динара без ПДB-а.

нАПОМЕНА: СамОстална
ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУкЕ O ДОДЕЛИ УГОВОРА: 01.12.2017. гОдине.

ДАТУМ ЗАкљУЧЕЕ6А УГОВОРА: 20.12.2017. гОдине.

OCHOBHИ ПОДАЦИ O ДОБАВЈbАЧУ:

„INPRO" d.o.o. Бајина Башта, из Бајине Баште, ул. Рачанских бораца бр.33, 31250 Бајина
Башта, матични број: 17190059, ПИБ: 101001504, Текуни рачун 205 - 89664 - 77, банка
комерцијална Банка кога заступа Милија Марип, директОр.

JABHO ПРЕДУЗЕЋЕ
ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ
11000 Београд, Царице Милице 2
eps@eps.rs www.eps.rs

ПИБ : 103920327
Maтични број: 20053658

Ten: 011/20 24 600

6.05.4-E.02.01.-397840/32-2017



ПЕРИОД ВАЖЕЕ6А УГОВОРА

Уговор је закључен са роком трајања до иэвршења обавеза уговорних страна
Овај Уговор се закључује до обостраног испуњења уговорених обавеза и/или до исцрпљења
уговореног износа из члана 2. овог Уговора, a најкасније до 31.03.2019. године.

Корисник услуге се обавезује да Пружаоцу услуге плати извршену ycnyry динарском дознаком
на текуflи рачун Пружаоца услуге, у року од 45 (четрдесетпет) дана од дана пријема
привремене ситуације и њој припадајуfiег месечног рачуна на пис,арници Огранка ДЛXE
«Бајина Башта» за извршене услуге у претходном периоду, кoje he оверити одговорна лица
Корисника услуге:
Рачун мора бити достављен до 05 у месецу за активности извршене у претходном месецу на
адресу Наручиоца са обавезним прилозима и тo: Записник 0 квантитативном и квалитативном
пријему услуге и Извештај пружаоца услуга.
Плаflање fie се вршити искључиво за извршене услуге према степену готовости путем
привремених ситуација. ;
Рок плаflања почиње да тече од дана пријема исправног рачуна са захтеваном пратеfiом
документацијом.. i

Обавезе које доспевају након истека актуелног Трогодишњег Програма пословања, 6иFie
реализоване највише дo износа средстава, која fle за ту намену бити одобрена у новом
програму пословања JП EПC за године у којима he ce плаfiати у'говорене обавезе.

~ 
' 6017о •~~}а•~аЕу ~: 100/000

is P~  ; ,zr- .`~!•~,~. ~, ,


